ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.0|.2018 Ns 09-0169/18
г. Любим

О закреплении общеобр€вовательных

учреждений, реализующих основные
общеобрuIзовательные программы
начального общего, основного общего и
среднего общего образования,

за конкретными территориями Любимского
муниципЕtльного района на 2018 год.

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 г. J\b 27З ФЗ
(Об образовании в Российской Федерации> и прик€lзом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 22.0|.2014г. J\b З2 (Об

утверждении Порядка приема граждан на обl^rение по образовательным
программам нач€Lльного общего, основного общего и среднего общего
образования), в цеJIях соблюдения законодательства Российской Федерации
в части приёма детей в общеобрuвовательные )п{реждения Любимского

1. Утвердить закрепление общеобразовательньIх уlреждений,
ре€Lлизующих основные общеобрчвовательные программы начального
общего, основного общего и среднего общего образования, за
конкретными территориями Любимского муницип€Llrьного района на
2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Любимского муницип€Lльного района Ярославской области Jф 09-
0918/17 от 04.09.20|7 кО закреплении общеобр€вовательных

уIреждений, реализующих основные общеобрЕвовательные процраммы
начz}льного общего, основного общего и среднего общего образования,

за конкретными территориями Любимского муниципztльного района на
20|7 -20|8 учебный год>.

з. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит офици€lльному оtryбликованию в приложении к раЙонноЙ

г€вете (Наш краЙ)- <<ЛюбимскиЙ вестник>,

4. КонтрользаисполнениемпостановлениrIвозложитъназаместителя
главы Мминистрации Любимского муницип€lльного района по

социЕtJIьной политике Васильева С.А.

Глава Любимского муницип€tJI А.В. Кошкин%,
\Ё'=\

Еl{ilЕ\ Е
ч.М!1 i q

4й
P$}ttr,